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Wsparcie dla OSP i KGW z gminy Jakubów

 Autor: fot.

Sebastian Jajszczak

Nowe AGD i specjalistyczny sprzęt strażacki – to wsparcie, które trafiło do jednostek OSP i KGW z gminy

Jakubów.

Przekazała je członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Pomoc dla Koła Gospodyń Wiejskich

Wsparcie od samorządu Mazowsza trafiło do Koła Gospodyń Wiejskich w Jędrzejowie Nowym. W ramach „Działalności

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych społecznie” samorząd

województwa przeznaczył 5 tys. zł na zakup nowego sprzętu AGD – m.in. lodówki i piekarnika. Posłuży on członkiniom koła do

przygotowywania różnego rodzaju uroczystości, na których nie zabraknie lokalnej i tradycyjnej kuchni.

Wsparcie dla jednostek OSP

Na pomoc mogły liczyć także dwie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy Jakubów. Do druhów z OSP Wiśniew trafił

radiotelefon, 4 aparaty powietrzne ochrony dróg oddechowych i wentylator oddymiający. Na ten cel pozyskano dofinansowanie z

budżetu województwa w kwocie ponad 5 tys. zł.

Z kolei do jednostki OSP Jędrzejów Nowy trafił zestaw ratunkowy PSP-R1 w torbie z kompletem szyn Kramera i deską ortopedyczną,

jak również agregat trójfazowy. W tym wypadku kwota dofinansowania także przekroczyła 5 tys. zł. Oba zadania zostały zrealizowane

w ramach programu „OSP-2021”.

 – Dzięki środkom z budżetu województwa koła gospodyń wiejskich, a także jednostki OSP mogą się rozwijać. Ten sprzęt

pozwoli strażakom nieść profesjonalną pomoc w sytuacji zagrożenia ludzkiego życia i zdrowia. Członkinie KGW w

Jędrzejowie Nowym dbają o tradycje kulinarne, które na Mazowszu są niezwykle cenne. Dziękuję władzom gminy za tak

aktywne starania o pozyskanie tych środków – podkreślała Janina Ewa Orzełowska.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Wsparcie otrzymała także jednostka OSP Wiśniew, między innymi cztery aparaty powietrzne

fot. Sebastian Jajszczak

Przekazanie wsparcia stała się mozliwa dzięki zaangażowaniu poszczególnych podmiotów oraz współpracy władz wojewódzkich i

gminnych

fot. arch. UMWM


